
ZÁPIS 6/2012 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

DOLNÍ PĚNA 

 Jednání se konalo v úterý dne 28.6.2012 v 19:00 hodin na obecním úřadě. 

Program jednání: 

1. Zahájení, prezence 

Přítomni: Martin Matoušek, Iveta Maxová, Jiřina Kubáková, Ondřej Rešl, Ing.Martin Hejlíček, Milan 

Jiruška 

Omluvena: Ing. Věra Jiříková 

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu: 

Zapisovatel: Iveta Maxová 

Ověřovatelé: Ondřej Rešl, Milan Jiruška 

3. Projednání námitek proti zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Nejsou námitky 

4. Doplnění a schválení programu jednání 

Starosta seznámil členy zastupitelstva s programem jednání. 

Doplněné body: ….. 

Hlasování: Jednomyslně schválen 

5. Dotace na domek OU č.p. 27 

Starosta seznámil členy zastupitelstva s dotačním programem Zelená úsporám – pro veřejné budovy a 

OPŽP – osa 3. 

Usnesení: Zastupitelstvo pověřuje starostu prozkoumat další možnosti dotačních programů a operativně 

zadat vypracování studie. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

6. Zpráva statika – posouzení domku č.p.27 

Starosta seznámil zastupitelstvo se zprávou statika Ing. Markové o stavu budovy OU č. p. 27. 

Usnesení: Zastupitelstvo bere na vědomí. 

7. Zatáčka u Kmínků – odvodnění 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s návrhem řešení rekonstrukce části obecní komunikace v zatáčce 

u Kmínků navazující na stavbu komunikace investorů - Pouzarovi a Blábolilovi. 

Usnesení: Zastupitelstvo pověřuje starostu k zajištění a předložení předběžné kalkulace k jednání na 



další zastupitelstvo. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

8. Čevak – smlouva 

Starosta seznámil zastupitelstvo se smlouvou o výši vodného na rok 2012, (která zůstává po vzájemném 

ústupku obce Dolní Pěna a Čevaku a. s., pro konečné odběratele – občany Dolní Pěny, na stejné výši.) 

Usnesení: Zastupitelstvo bere na vědomí. 

9. Pronájem hostince – p.Bílek 

Usnesení: Zastupitelstvo doporučuje odložit. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

10. Diskuse: 

1. Vánoční koncert 

Usnesení: Zastupitelstvo doporučuje starostovi podobný výběr jako v loňském roce. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

2. Požadavek paní Kristiánové na úpravu výjezdu v zatáčce v oblasti Kohout 

Usnesení: Zastupitelstvo nedoporučuje výjezd v zatáčce. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

3. Napojení vodovodu Hamr 

Usnesení: Zastupitelstvo pověřuje starostu rozesláním poptávek na předběžnou kalkulaci ceny stavby 

připojení. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

4. Nový územní plán obce 

Usnesení: Zastupitelstvo pověřuje starostu konzultací na odboru výstavby a územního plánování s paní 

Ing. P. Vozábalovou a vedoucí oddělení ochrany prostředí, ochrany ovzduší a vod paní Ing. I. Novákovou 

Hlasování: Schváleno jednomyslně. 

  

  

 

Jednání zastupitelstva skončilo v 21.30 hod. 

 

Zapsala : Iveta Maxová …………………………………….. 

Ověřil: Ondřej Rešl …………………………………….. 

Milan Jiruška …………………………………….. 

 


